
UCHWAŁA NR XXVI/757/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących 
im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy ul. Szpitalnej 15, w tym przedszkola i szkół 
wchodzących w jego skład oraz przeniesienia kształcenia w zawodach z Branżowej Szkoły 
Specjalnej I stopnia nr 13 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 
Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy ul. Szpitalnej 15 do Branżowej 
Szkoły Specjalnej I stopnia nr 14 w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym dla Dzieci 
Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie przy ul. Grzymińskiej 6 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 89 ust. 1, 3, 8 i 10, w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, a także ust. 4 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku likwiduje się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy ul. Szpitalnej 15, w tym 
wchodzące w jego skład: Przedszkole Specjalne nr 6, Szkołę Podstawową Specjalną nr 22 i Branżową 
Szkołę Specjalną I stopnia nr 13. 

§ 2. Od dnia 1 września 2021 r. zapewnia się  uczniom Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 
22 w Szczecinie, o której mowa w § 1, kontynuację kształcenia specjalnego, z uwzględnieniem 
rodzaju ich niepełnosprawności, w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 30 wchodzącej w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima 
w Szczecinie przy ul. Grzymińskiej 6. 

§ 3. Od dnia 1 września 2021 r. zapewnia się uczniom Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia 
nr 13 w Szczecinie, o której mowa w § 1, kontynuację kształcenia specjalnego, z uwzględnieniem 
rodzaju ich niepełnosprawności, w Branżowej Szkole Specjalnej I stopnia nr 14 wchodzącej w skład 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima 
w Szczecinie przy ul. Grzymińskiej 6, a także kontynuację kształcenia w zawodach: kucharz 
oraz introligator/operator procesów introligatorskich poprzez przeniesienie kształcenia w tych 
zawodach z Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia nr 13 w Szczecinie do Branżowej Szkoły 
Specjalnej I stopnia nr 14 w Szczecinie. 

§ 4. Od dnia 1 września 2021 r. wychowankowie zlikwidowanej placówki, o której mowa w § 1 
stają się wychowankami Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących 
im. Juliana Tuwima w Szczecinie przy ul. Grzymińskiej 6. 

§ 5. Dokumentację likwidowanej placówki, o której mowa w § 1 przekazuje się do Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie 
przy ul. Grzymińskiej 6, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać 
Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 6. Od dnia 1 września 2021 r. mienie ruchome zlikwidowanej placówki, o której mowa w § 1, 
staje się mieniem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących 
im. Juliana Tuwima w Szczecinie przy ul. Grzymińskiej 6. 

§ 7. Nieruchomość po zlikwidowanej placówce, o której mowa w § 1, zostaje wyłączona 
z zasobów oświatowych. 

§ 8. Od dnia 1 września 2021 r. należności i zobowiązania zlikwidowanej placówki, o której mowa 
w § 1, przejmuje Urząd Miasta Szczecin z siedzibą przy pl. Armii Krajowej 1 w Szczecinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A98F63F-7F2E-42BA-936D-D84222C92EB3. Podpisany Strona 1



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A98F63F-7F2E-42BA-936D-D84222C92EB3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


